quid designetur, 1405. Quid per interiores, *ibid.*

Mensium nomine collectio dierum signatur, 249. Qui sit numerus nostrorum apud Deum, 392. Mensis, quid spiritualiter significet, 612, 1221. Mensis ex mense, quid sit, *ibid.* Quid per menses designetur, 376.

Mensuras terræ Christum lineis mensuram esse, quid sit, 900. Juxta mensuram cuiusque peccati intelligentiæ cæcitas generatur in sensibus, 382. Mensura recta in rebus spiritualibus servanda, 905.

Mentiri nescire, qui dicatur vir verax, 40. Mentem trucidat suam, qui mentitur, ut alterius vitæ consulat, 245, 538. Mendacium sermonibus, sicut ædificium lapidibus fabricatur, 379. Plana est veritatis via, asperum iter mendacii, 410. Sanctis quam odiosum mendacium, 500, 589. Non est mendacis alium arguere mendacii, 510. Cur mendacium dicitur iniquitas, et vicissim, 538. Loqui et meditari mendacium, qui differant, *ibid.* Mendacium aliquando veniale, *ibid.* Mendacium obstetricum Ægyptiarum, qui interpretandum, 539. In Veteri Testamento mendacium levioris culpæ, quam in novo æstimatum, *i. id.* In Veteri etiam Testamento a perfectis viris, tale vix invenitur amissum, *ibid.* Qui vere propheta dixerit, quod omnis homo sit mendax, 713. Mentiri non licet humilitatis gratia, 815.

Mercenarii diebus comparatur vita electorum, 246, 248, 793. Mercenarius tria intendit, 248. Mercenarii instar, in alieno laborat, et citius dies suos evolvi cupit, qui sapit æterna, 246. Sicut mercenarius, sic electus curat ne ullus dies vacuum labatur ab opere, *ibid.* Umbram cupit post æstium laboris et tentationis, 217. Labor electorum, intuitu mercedis minuitur, 248. Quæ sit mercenarii dies, 304. Pistoris mercenarii notæ, 1485. Mercenarium fugere, lupo veniente, quid sit, 1486. Ilerico fugit, quia mercenarius, *ibid.* Mercenarii spes, 248. Mercenarius, quanto distat a fine operis, tanto a retributione mercedis, 393.

Merces sanctorum certa, 279. Mercedem prophetæ vel iusti; non vero a propheta, vel iusto accipere, quid sit, 1521. Iudex noster pondus considerat in retributione, at vires pensat in pondere, 1530. Uni nostro operi merces duplex debetur, 1499.

Meridie ardor vitiorum exprimitur, 992. Quid sit Dominum cubare in meridie, *ibid.*, 1597. Quem locum in meridie hianulus cervorum querit, *ibid.* Qui sint meridiati, 526.

Meruit homo aliud per iustitiam, aliud accepit per gratiam, 585. Naturali ratione Deus homini insinuat quid agat, et quid mereatur, 875. Nemo potest a Deo merreri quod petit, qui licet noluit audire quid iussit, 1479.